32. Also, whereas the king of England could live honestly from the proceeds of his realm, and the patrimony pertaining to his crown, without the oppression of his people, provided that the kingdom was not burdened with the expense of wars, the same king, although for almost the whole of his time there were truces between the realm of England and its enemies, as well as giving not only a great but indeed the greatest part of his said patrimony to unworthy persons, also on account of this imposed so many burdens of grants on his subjects in his realm almost every year, that he oppressed his people greatly and too excessively, to the impoverishment of his realm: and he did not use the sums thus raised for the advantage and profit of the realm of England, but dissipated them prodigiously for the ostentation and pomp and vainglory of his name. And for provisions for his household,

suorum, de quo recolitur, habundavit.

33. Item, idem rex nolens justas leges et consuetudines regni sui servare seu protegere, set secundum sue arbitrium voluntatis facere quicquid desiderii eius occurrerit, quandoque et frequencius quando sibi expositi et declarati fuerant leges regni sui per justiciarios et alios de consilio suo, et secundum leges illas petentibus justiciam exhiberet, dixit expresse, vultu austero et protervo, quod leges sue erant in ore suo, et aliquociens in < pectore > suo: et quod ipse solus posset mutare et condere leges regni sui. Et opinione illa seductus, quampluribus de ligeis suis justiciam fieri non permisit, set per minas et terrores quamplures a prosecutione communis justicie cessare coegit.

34. Item, quod postquam in parlamento suo certa statuta erant edita, que semper ligarent donec auctoritate alicujus alterius parlamenti fuerint specialiter revocata; idem rex cupiens tanta libertate gaudere quod nulla hujusmodi statuta ipsum adeo ligarent quin posset exequi et facere secundum sue arbitrium voluntatis, prout non potuit, procuravit subtiliter talem petitionem in parlamento suo pro parte communitatis regni sui porrigi, et sibi concedi in genere, quod posset esse adeo liber sicut aliquis progenitorum suorum extitit ante eum. Quarum petitionis et concessionis colore, frequencius mandavit et fecit idem rex quamplura fieri contra statuta hujusmodi minime revocata; veniendo expresse et scienter contra juramentum suum in coronacione sua prestitutum, ut prefertur, prout inferius declaratur.

35. Item, licet statutum fuerit et ordinatum, quod nullus vicecomes officium suum occuparet continue ultra unum annum, set triennium laberetur antequam ad illud officium admitteretur de novo; idem rex, quandoque pro suo commodo singulari, et quandoque ad procuracionem aliorum pro eorum commodo et